Sarakste ar juridiskām personām medicīnisko ierīču 

brīvās tirdzniecības sertifikātu jautājumos un tās 

reģistrs

26.01.2018 10.08.2018 0.5 MB 1-2305

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas  34 (trīsdesmit četras) glabājamās vienības no  Nr.91  līdz Nr.124.

Uzskaites sarakstā kopā ir 124 (viens simts divdesmit četras) glabājamās vienības.

Vineta Logina

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Izstrādātājs: Zāļu valsts aģentūras Stratēģiskās vadības un administratīvo resursu departamenta